

# Maleshyn Holding ApS

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 50 10 34

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

**Martin Phillip Maleshyn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maleshyn Holding ApS Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 50 10 34
	Stiftet: 2. februar 2016
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Phillip Maleshyn
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	MOC I ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, finansiering, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.279 kr. mod 292.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-8.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	300.000
Andre finansielle indtægter	1.358	1.943
Øvrige finansielle omkostninger	-1.829	-1.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.279</b>	<b>292.316</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>192.279</b>	<b>292.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	37.859	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	41.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.279</b>	<b>292.316</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>554.291</u>	<u>554.291</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.291</u>	<u>554.291</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>554.291</u></b>	<b><u>554.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>41.339</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>591</u>	<u>22</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591</u></b>	<b><u>41.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>554.882</u></b>	<b><u>595.652</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	280.821	239.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>443.821</u></b>	<b><u>589.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	104.811	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.061	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.061</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>554.882</u></b>	<b><u>595.652</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	239.401	300.000	589.401
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.420	113.000	154.420
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	37.859	0	37.859
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-37.859	0	-37.859
	<b>50.000</b>	<b>280.821</b>	<b>113.000</b>	<b>443.821</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2020	554.291	554.291	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>554.291</b>	<b>554.291</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>554.291</b>	<b>554.291</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MOC I ApS, Albertslund	33,3 %	5.201.643	568.472
		<b>5.201.643</b>	<b>568.472</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2021</b>
Direktion	10,05%	41.339	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.			
